
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY PLAKET A MEDAILI 
~íslo rámcové smlouvy dodavatele: 

~íslo rámcové smlouvy zadavatele: MV-116618-8/PO-PSM-2018 

~lánek L 

Smluvní strany 
~eská republika — Ministerstvo vnitra 

Sídlo: 
i~o: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní adresa: 

Zastoupené: 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil: 

(dále jen „zadavater)  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
00007064 
CZ00007064 
~NB, pobo~ka Praha 1 
8908-881/0710 
~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~R (dále MV-G~~ HZS ~R) 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 
plk. Mgr. Martinem Ku~erou, 
~editel odboru provozního a správy majetku 

a  

ZNAK Malá Skála, družstvo hodiná~ské a um~lecké výroby 

se sídlem: 

160: 
DI~: 
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Tel. / Fax.: 
Kontaktní osoba: 

Vranové 1. di! 68, 468 22 Malá Skála 
zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad 
Labem oddíl DR. XXVIII, vložka 184 
00029513 
CZ00029513 

(dále jen „dodavatel") na stran~~ druhé 



Strana 2 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále jen „Ob~Z") 
uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „rámcová smlouva"). 

~lánek li. 
(Jael rámcové smlouvy 

1. Ú~elem této rámcové smlouvy je dodání maximáln~~ 550 ks plaket generálního ~editele a 
550 ks medailí Za zásluhy o bezpe~nost na období 4 let od nabytí ú~innosti rámcové 
smlouvy nebo do výše p~edpokládaného objemu pin~ní. 

2. Podkladem pro uzav~ení této rámcové smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 
19.10. 2018, která byla vybrána na základ~~ výb~rového ~ízení evidovaného pod ~j.: MV- 
116618/PO-PSM-2018. 

~lánek  Ill.  
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek (dále jen „obchodní 
podmínky") pro dodávky plaket a medailí specifikovaných v tomto ~lánku této rámcové 
smlouvy, které bude realizovat dodavatel pr~b~žn~~ dle pot~eb zadavatele na základ~~ 
objednávek (kupních smluv). 

2. P~edm~tem této smlouvy je dodání plaket a medailí (dále jen zboží). 

3. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky 
technických, bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

4. P~edm~t pin~ní musí být zhotoven podle Licen~ní smlouvy o užití autorského dila ~íslo 
189/2018 uvedené v p~íloze ~. 1 této rámcové smlouvy. 

5. Zadavatel se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
Vl. této smlouvy. 

6. Dodavatel k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edáni zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

7. Zadavatel je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto rámcovou smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových 
p~ípadech zadavatel d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to 
nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

8. Dodavatel prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Dodavatel je povinen dodat zboží na základ~~ smlouvy (objednávky) nejpozd~ji do 60 
dn~~ od potvrzení objednávky kupujícího. 

2. Místem dodání je:  MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01, Praha 414 

3. Dodavatel se zavazuje informovat zadavatele o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 (p~t) 
pracovních dn~~ p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po 
p~edchozím souhlasu zadavatele. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou zadavatele po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je za 
zadavatele oprávn~na: 



Strana 3  

MV  — G~~ HZS ~R — email: 

5. Zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží, okamžikem p~edání a p~evzetí. 

6. Protokol musí obsahovat tyto údaje: 
- ~íslo protokolu 
- název p~edm~tu pin~ní 
- po~et kus~~ 
- m~síc/rok výroby 
- potvrzení o p~evzetí zboží pov~~enou osobou kupujícího 
- identifika~ní údaje prodávajícího 
- ~íslo rámcové smlouvy a ~íslo díl~í objednávky (kupní smlouvy) 

~lánek V. 
Vady 

1. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství a p~i dodržení obchodních podmínek 
sjednaných v této dohod~~ v~etn~~ podmínek pro p~epravu do místa dodání. Zadavatel je 
povinen dodané zboží p~evzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto ~lánku rámcové smlouvy, 
jedná se o vady pin~ní. Za vady pin~ní se považuje i dodáni jiného zboží, než ur~uje 
rámcová smlouva. Zadavatel je povinen reklamovat vady bezodkladn~~ po jejich zjišt~ní. 

3. Zjistí-li zadavatel vady týkající se jakosti dodaného zboží již p~i dodání, je oprávn~n 
odmítnout jejich p~evzetí a od rámcové smlouvy odstoupit. To platí i p~i dodání jiného 
zboží, než ur~uje rámcové smlouva. Odstoupení od rámcové smlouvy bezodkladn~~ 
zadavatel písemn~~ oznámí dodavateli. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po p~evzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozd~ji do 30 dn~~ od oznámení reklamace, 
bezúplatným dodaním náhradního pin~ní v požadovaném množství a jakosti dle 
rámcové smlouvy. 

5. Ujednáním o náhradním pin~ní není dot~ena odpov~dnost prodávajícího za škodu. 

6. Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem ve smyslu § 2113 a násl. Ob~Z, 
zadavateli záruka za jakost zboží spo~ívající v tom, že zboží, bude po záru~ní dobu 
zp~sobilé k ú~elu sjednanému rámcové smlouvou a jinak není-li rámcové smlouvou 
stanoven speciální požadavek, tak alespo~~ obvyklému pro p~edm~tnou komoditu 
a zachová si vlastnosti k ú~elu sjednanému rámcové smlouvou a nebude mít právní 
vady ve smyslu § 1920 a násl. Ob~Z, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. Dodavatelem bude 
poskytnuta záru~ní doba v délce 24 m~síc~~ (minimáln~~ však 24) od p~evzetí zboží dle 
rámcové smlouvy. 

~lánek Vl. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ~. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, dohodly na cen~~ dodávek takto: 

Celková cena: 

Bez DPH 	 596 750,00 K~~ 
DPH 21 % 	 125 317,50 K~~ 
Celkem v~. DPH 	722 067,50 K~~ 

(slovy:sedmsetdvacetdvatisícšedesátsed mkorunpadesáthalé~~) 



Strana 4 

za plaketu generálního ~editele 1 ks 
Bez DPH 775,00 K~~ 
DPH 21 % 162,75 K~~ 
Celkem v~. DPH 937,75 K~~ 

(slovy: dev~tsett~icetsedmkorunsedmdesátp~thalé~á) 

za medaili Za zásluhy o bezpe~nost lks 
Bez DPH 	 310,00 K~~ 
DPH 21 % 	 65,10 K~~ 
Celkem v~. DPH 	375,10 K~~ 

(slovy: t~istasedmdesátp~tkorundesethalé~~) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná. V této cen~~ jsou již zahrnuty veškeré náklady 
spojené s výrobou a dodáním zboží zejména v~etn~~ balného, cla, náklad~~ na p~epravu, 
pojišt~ní, cenových, infla~ních, m~nových výkyv~, apod. Tato cena m~že být zm~n~na 
pouze na základ~~ právních p~edpis~, a to p~i zm~nách da~ových sazeb (DPH). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené dodavatelem po p~evzetí 
kompletního zboží dle objednávky zadavatele. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce 
vystavena dodavateli musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, eviden~ní 
~íslo díl~í objednávky a dále vy~íslení zvláš~~ ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a 
celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. Dodavatel je povinen vystavit fakturu 
nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~edání zboží. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et dodavatele uvedený v ~l. I. smlouvy. Uvedený ú~et dodavatele musí 
být veden v registru plátc~~ DPH. Porušení této zákonné povinnosti je považováno za 
podstatné porušení této smlouvy. Pokud dodavatel nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu 
na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub 
dodavatele. 

6. Faktury p~edložené v prosinci musí být doru~eny zadavateli nejpozd~ji do 15. dne 
tohoto m~síce. P~i doru~ení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a 
splatnost bude stanovena na 90 kalendá~ních dn~. Dodavatel bere na v~domí, že 
zadavatel vzhledem k ro~nímu rozpo~tovému cyklu organiza~ní složky státu p~i 
podstatn~jším prodlení s dodávkou zboží, ~i doru~ením faktury, nem~že do uvoln~ní 
rozpo~tových prost~edk~~ v následujícím roce uhradit kupní cenu. V tomto p~ípad~~ se 
zadavatel nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z 
prodlení ani strp~t jiné právní dopady této skute~nosti. Dodavatel bere na v~domí, že ze 
strany zadavatele nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce 
první poloviny b~ezna. 

7. Dodavatel je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího 
protokolu. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu zadavatele. V p~ípad~~ pochybností se má 
za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí pracovní den ode dne odeslání faktury. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny zboží 
z bankovního ú~tu zadavatele. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstran~ní vady zboží 
ve lh~t~~ splatnosti faktury, není zadavatel povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu 



Strana 5 

zboží. Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury 
v délce do t~iceti kalendá~ních dn~. 

10. Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a dodavatel prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

11. Zadavatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn~. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov~~ 
vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~. 

~lánek VII. 
Záruka, vady zboží a sankce za její nedodržení 

1. Dodavatel je oprávn~n požadovat na zadavateli úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,2 % z oprávn~n~~ fakturované a v termínu splatnosti 
neuhrazené ~ástky v~etn~~ DPH za každý i zapo~atý den prodlení dle díl~í objednávky 
(kupní smlouvy) bez DPH. Výše sankce není omezena. 

2. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
dodavatele, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany zadavatele z d~vod~~ vad zboží nebo 
v p~ípad~~ prodlení dodavatele s odstran~ním vad zboží je dodavatel povinen uhradit 
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží dle díl~í objednávky 
(kupní smlouvy) bez DPH za každý, by~~ i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do t~iceti dn~~ od data, kdy byla povinné 
stran~~ doru~ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn~nou stranou, a to na ú~et 
oprávn~né strany uvedený v písemné výzv~. Ustanovením o smluvní pokut~~ není 
dot~eno právo oprávn~né strany na náhradu škody. 

4. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za p~im~~ené povaze a 
významu závazku, který zajiš~ují. 

~lánek VIII. 
Komunikace smluvních stran 

1. Veškeré úkony mezi zadavatelem a dodavatelem se uskute~~ují písemn~~ v listinné nebo 
elektronické podob~~ a to v ~eském jazyce. 

2. Písemnosti lze doru~it osobn~, prost~ednictvím osoby, která provádí p~epravu zásilek 
(poštovní služba), prost~ednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
p~edpisu, elektronickými prost~edky prost~ednictvím datové schránky (~íslo: 84taiur), 
nebo jiným zp~sobem. 

3. Adresa ~i kontakty uvedené v rámcové dohod~~ mohou být m~n~ny jednostranným 
písemným oznámením doru~eným p~íslušnou smluvní stranou druhé smluvní stran~~ 
s tím, že takováto zm~na se stane ú~innou okamžikem doru~ení tohoto oznámení druhé 
smluvní stran~. 

~lánek IX. 
Odstoupení od rámcové smlouvy 

I. Smluvní strany jsou oprávn~ny odstoupit od smlouvy z d~vod~~ uvedených v této dohod~~ 
a dále z d~vod~~ uvedených v ob~anském zákoníku, a to zejména v p~ípad~~ podstatného 
porušení smlouvy. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména: 



Strana 6 

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lh~ty (maximáln~~ 30 dn~~ po ~ádném 
termínu dodání), 

b) nedodání náhradního zboží ve lh~t~~ podle (~l. V. odst. 4) po vrácení vadného 
zboží, 

c) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle 
specifikace v dohod~, 

3. Zadavatel je oprávn~n odstoupit od smlouvy: 

a) jestliže bylo na majetek dodavatele vyhlášeno insolven~ní ~ízení, nebo hrozí-li mu 
úpadek, exekuce apod. zp~sobilé ovlivnit pin~ní z této smlouvy, 

b) uvedený ú~et v ~l. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

~lánek X. 
Odpov~dnost za škody 

Dodavatel odpovídá za škodu zp~sobenou vadným pin~ním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném ~eským právním ~ádem, zejména pak ob~anským zákoníkem. 

~lánek XI. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. Ú~innost této rámcové smlouvy je po dobu 4 let nebo do výše p~edpokládaného objemu 
pin~ní 550 kus~~ plaket generálního ~editele a 550 kus~~ medailí Za zásluhy o bezpe~nost. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že zadavatel zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o nabytí 
ú~innosti této smlouvy písemn~~ vyrozumí dodavatele. Osobní údaje stran p~ed odesláním 
budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ 
a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

4. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o 
ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle Na~ízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení 
sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). 

5. Vztahy touto rámcovou smlouvou neupravené se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky 
p~íslušnými ustanoveními ob~anského zákoníku. P~ípadné spory a nesrovnalosti budou 
ob~~ smluvní strany ~ešit dohodou, v opa~ném p~ípad~~ bude spor projednán p~ed 
p~íslušným ~eským soudem. 

6. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k 
poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke 
sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

7. Zadavatel nenese odpov~dnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uve~ejn~ním 
~i použitím informací, které byly poskytnuty dodavatelem v souvislosti s touto rámcovou 
smlouvou. 



8~~	 id  clro;:!:!vo hoclin~i~s116a urrOlocké výroby 
Vranov~~ 1.  did  63, 463 22 Ailad6 Skdia 
rel. vvvvw.znakms.cz  I~O: 00029513, LA8: CZ00029.513 

Strana 7 

8. Dodavatel prohlašuje, že pin~ním závazku z rámcové smlouvy nezasahuje do práv 
duševního vlastnictví t~etích osob. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Dodavatel obdrží 1stejnopis této rámcové 
smlouvy a zadavatel obdrží 1 stejnopis této rámcové smlouvy. 

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

30 -10-  MO  
V Malé Skále dne 	  

-1 -i-2O18 
V Praze dne 	  

Za dodavatele: 	 Za zadavatele: 

ZNAK Malá Skála, družstvo 
hodiná~ské a um~lecké výroby 

plk. Mgr. Martin Ku~era 

~editel odboru provozního a správy 
majetku Gik HZS ~R 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

